
Pag. 1 di 1 

 

CITTÀ di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 3047 

 
 

DETERMINAZIONE n. 811 del 26 novembre 2013  
 

 
OGGETTO: Manifestazioni sportive e culturali organizzate nel corso del periodo natalizio 2013. 

Conferimento targhe ricordo da parte dell’Assessorato alla Cultura. Impegno di spesa. 
 

L’anno duemilatredici  il giorno  ventisei  del mese di novembre    
 

IL DIRIGENTE  
 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 9 del 27-12-2011; 
RICHIAMATE  le norme contenute nella deliberazione della G.M. n.1087 del 10-07-1997 per quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15-05-1997, n.127; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267 e in particolare 
l’art.163; 
PREMESSO che l’Assessorato alla Cultura del Comune di Ortona intende conferire un  
riconoscimento simbolico, per l’attività profusa a favore della collettività, agli organizzatori di talune 
manifestazioni di culturali che andranno a svolgersi nel corso del periodo natalizio 2013, mediante la 
consegna di targhe ricordo; 
PRESO ATTO che per tale necessità occorre impegnare la somma di € 130,00 i.v.a. compresa a 
favore della ditta l’INCISORIA di P. Palumbaro, con sede in Ortona Via T.Mosca s.n.c., per la 
fornitura di targhe ricordo; 
DATO ATTO che il lotto CIG assegnato alla fornitura ex art.3 Legge n.136 del 2012 è il seguente: 
Z030C97B59; 
 
 

DETERMINA 
 

1) Impegnare a favore della ditta l’INCISORIA di P.Palumbaro, con sede in Ortona, Via T.Mosca 
s.n.c., la somma di € 130,00 i.v.a. compresa per la fornitura di  targhe ricordo che 
l’Amministrazione Comunale consegnerà ad altrettanti organizzatori di eventi culturali che 
andranno a svolgersi nel corso del periodo natalizio 2013, prelevandola dal cap.9021 del 
redigendo bilancio 2013; 

2) Provvedere con separato atto alla liquidazione, a presentazione delle relative fatture. 
 

Il Compilatore 
(D.G.) 

 

IL DIRIGENTE 4° SETTORE 
(dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
 
Ortona, 3 dicembre 2013 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(dott.ssa Mariella Colaiezzi)  

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

4° SETTORE 
Servizi Sociali,  

Culturali e Tempo Libero 
Ufficio Cultura 


